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DA'l'B: I•Rt•llb•l: J.Q. 1991 

RB: DOCKBT HO. 910531-WS - Petition for declaratory stat .. ent related to 
appropriate treataent of tazea related to contributions-in-aid-of­
conatruction (CIAC), by IIMQSLBY SBRVICB COKPAHY in Clay County. 

Iaaue 1: Reco .. endation that the co .. iasion qrant Kinqsley service 
Co.pany•a Petition f or Declaratory stat .. ent . The petition contains one 
issue which aeets the threahold requir .. ents for a declaratory statement 
found in section 120.565, P.s., and Rule 25-22.021, F.A.C. 

APPROVED 

30 

Iaau• 21 Reco .. endation that the comaission not declare that Kinqsley 
Service Co.pany ahould puraue a conteat of any proposed taxation of the CIAC 
received aa notes durinq December 1986 . 

APPROVED 
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Iaaue 3: aeco .. endation that the commission should not declare that costs 
o f contestinq taxation of CIAC received as notes durinq December 1986 should 
be capitalised as intanqible plant by Kinqsley Service company . 

APPROVED 
Issue t ; Reco .. endation that the commission should not declare that, to the 
extent the IRS ultiaately prevails on its position that the CIAC received as 
notes durinq December 1986 is taxable to Kinqsley Service Company, the 
utility ahould puraue collection of auch tax from the appropriate developers 
in accordance with ita riqhta under the notea executed with the developers, 
to the extent utility aanaq .. ent determines that such pursuit has a 
reaaon&ble likelihood o f success, based upon the likelihood of collection, 
the aaount to be collected, and the cost of collection. 

APPROVED 
Iaaue 51 Reco .. endation that the commission declare that the qross-up 
percentaqe to be utilised in determininq the amount of monies owed to 
Xinqsley service coapany by developers, in the event the IRS ultimately 
prevail• with reqard to its proposed taxation of the CIAC notes, should be 
based upon the qroas-up percentaqe in effect at the time the IRS determines 
t hat s uch CIAC waa received . 

DENIED 
Issue 6: Recommendation that t he commission should not declare that, in the 
event the conclusion is reached by the utility' s leqal counsel and 
manaq .. ent that taxes cannot r easonably and economical l y be recovered from 
developers, the utility s hould be al l owed rate base trea tment with regard t o 
such amounts of income t ax f or which t he ut i lity is l iable a s a result o f 
the IRS action . 

APPROVED 
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Issue 7: Recoaaendation that thia docket be closed. 

APPROVED 


